РЕШЕНИЕ

№ 36-02

19 июня 2012 года
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Новобуринский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан №22 от 28.04.2010г. «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Совета и Администрации сельского поселения Новобуринский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан, и муниципальными служащими Совета и Администрации сельского поселения Новобуринский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с частью 1 ст.15 Федерального закона Российской Федерации от 02.03.2007г. № 25-ФЗ (в ред. от 21.11.2011г.) «О муниципальной службе в Российской Федерации», пункта 3 Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009г. № 559 (ред. от 13.03.2012г.) «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществеHYPERLINK "garantf1://95554.0/" и HYPERLINK "garantf1://95554.0/"обязательствахHYPERLINK "garantf1://95554.0/" имущественного характера» и представлением прокурора Краснокамского района Краснокамский район Республики Башкортостан от 22.05.2012 года № 29д-2012, Совет сельского поселения Новобуринский сельсовет муниципального района Краснокамский район

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения Новобуринский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан от 28.04.2010г. №22 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Совета и Администрации сельского поселения Новобуринский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан, и муниципальным служащими Совета и Администрации сельского поселения Новобуринский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

2. В Приложение 1 «Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Совета и Администрации сельского поселения Новобуринский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан, и муниципальными служащими Совета и Администрации сельского поселения Новобуринский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»:

2.1. добавить:

- в абзац 1 пункта 3 после слов «по утвержденным формам справок» слова «, согласно Указу Президента Республики Башкортостан от 31.12.2009 №УП-729 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

- в абзац 2 пункта 7 после слов «с нарушением срока» - слова «в течение трех месяцев».

2.2. исключить:

-  в абзаце 2 пункта 7 после слов «в подпункте «б» - слова «или «в».

3. Исключить пункт б), в), г), д) в пункте 1 решения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан по социально-гуманитарным вопросам (Хуснутдинов Ф.Н.)

Глава сельского поселения

А.К.Галиев